
アルフレッサファーマ

UN－511⽤薬液カップ 吸⼊器（ネブライ
ザー） 24-8371-13 アルフレッサファー
マ UN-12

 ¥900(税抜き)

商品説明

●24-8371-00⽤オプション。

商品スペック

●カラー：透明
●本体重量：30g
●滅菌・洗浄・洗濯等の⽅法・条件：EOG滅菌・煮
沸消毒・薬液消毒

●個装⼊数：1個

UN-12
4987274070228
24-8371-13
00155074
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024(旧号) P.824 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.754 

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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※

https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2023/#target/page_no=868
https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2022/#target/page_no=796
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